

Ordine n. **4500065200** del **10.07.2024**

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

ECOPRINT SRL

Via Spagna 26

57017 Guasticce LI

P. IVA: 01962160493

C.F.: 01962160493

email: ecoprint@arubapec.it

Pag. 1 di 1

CODICE FORNITORE 18145	DATA RICHIESTA CONSEGNA 20.07.2024	CUP	CIG B265A8514D
RIFER.RICHIESTA N. 1100047740		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	WEBCAM MICROSOFT T3H-00013 L	NR	50	65,70	3.285,00	SSI
00020	MOUSE HP X500, OTTICO, USB T	NR	60	12,60	756,00	SSI
00030	TASTIERA ANB-00014 WIRED KBR	NR	60	23,30	1.398,00	SSI
00040	CUFFIE CON MICROFONO SENNHEI	NR	40	24,50	980,00	SSI
	Ordine **MEPA 706243**					

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A.	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 6.419,00
-------------------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE